

**Numero:** 13216

**Data Emissione:** 19/10/2018

Tutte le utenze

**Denominazione prodotto:** Omogeneizzato di formaggino fuso

**Descrizione:** Il prodotto deve rispettare la vigente normativa nazionale e CE relativa ad un'alimentazione particolare con specifico riferimento al D.P.R. n. 128 del 7.4.99 e al Decr. L.vo 27.1.92 n. 111 e le successive modifiche.

La stazione appaltante si riserva la facoltà di effettuare ulteriori verifiche rispetto ai parametri di sicurezza alimentare in funzione di eventuali segnalazioni/allerte nazionali/UE.

**Ingredienti:** Acqua; formaggi (latte, fermenti lattici, sale, caglio); amido di mais; correttori di acidità: sodio citrato, potassio citrato.

**Il prodotto fornito non deve contenere allergeni (Reg. UE 1169/2011 e s.m.i.) diversi da quelli previsti e indicati come ingredienti, nemmeno in tracce o come presenza nello stabilimento di produzione.**

**Confezionamento:** Il peso di una confezione deve essere da 80 a 105 g. L'etichettatura deve essere conforme alla normativa vigente.

**Imballo:** Gli imballaggi secondari devono essere nuovi, non ammaccati, non bagnati, né con segni di incuria per impilamento e/o facchinaggio.

**Shelf Life:** residua alla consegna 80%

**Caratteristiche merceologiche**

Difetti/Alterazioni	assenti
---------------------	---------

**Caratteristiche sensoriali**

Colore	tipico
Odore	tipico
Sapore	tipico

**Parametri microbiologici**

Escherichia coli	UFC/g	<10
Salmonella spp	in 25 g	assenti
Listeria monocytogenes	in 25 g	assente

**Parametri chimici**

Residui fitosanitari DM 27/08/04 e s.m.i.
Contaminanti ambientali Reg. Ce 1881/2006 e s.m.i.
Residui fitosanitari Reg. Ce 396/2005 e s.m.i.